\* \* \*

- [1393] BORNMEISTER, SIMON, *Dissertationis de scientia perfecti politici, annotationibus civilibus, historicis nec non philologicis illustratae, editio altera, insigni observationum augmento et gemino indice locupletata*, Norimbergae, Hoffmann, 1678, (1. ed. Norimbergae, 1675). HAB: O 111.12° Helmst.
- [1394] BOSE, JOHANN ANDREAS, *De comparanda prudentia iuxta et eloquentia civili deque libris et scriptoribus ad eam rem maxime aptis dissertationes isagogicae*, [cur. Georg Schubart], Ienae, Sumptu Iohannis Bielkii, 1678, (1. ed. [Ienae], 1677), pp. 96. BSB: 4° Diss. 975, Nr. 19; SBPK: Fb 548; VD17 3:603221Q.  
Comprende:  
[1394.a] BOSE, JOHANN ANDREAS, *De comparanda prudentia civili deque libris et scriptoribus ad eam rem maxime aptis dissertatio isagogica*, in BOSE, *De comparanda prudentia iuxta et eloquentia civili*, 1678, pp. 1–61.  
[1394.b] BOSE, JOHANN ANDREAS, *De comparanda eloquentia civili deque iis, quae huc in primis faciunt, dissertatio isagogica*, in BOSE, *De comparanda prudentia iuxta et eloquentia civili*, 1678, pp. 62–96.
- [1395] [CLESS, ANDREAS], *Curiosa nec non politica vagabundi per Europam, vulgo sic dicti rationis status, de praesenti tempore nugae-Somnia. Das ist: Des in der Europäischen Welt überall zu Hause sich einfindenden/ so genannten Ratio-Status, Wegen jetziger Zeit Läuften nachdenckliche/ und Politische träumende Schwätz-Gesichter*, Editio [...] priori longe correctior, Itzo von neuem wohl übersehen, und [...] erweitert, Falso-Veronae [= Nürnberg], [Loschge], 1678–1680, (1. ed. Falso-Veronae, 1675–1678), pars 1.1–1.4 + 2.1–2.4, 4°.
- [1396] CONRING, HERMANN, *Disquisitio academica de privilegiis recte conferendis et revocandis, quam, potissimum ex aliquot publice de hoc argumento habitis dissertationibus [...] domini Hermanni Conringii [...] in illustri Iulia [...] privatim sibi ante notatam, hodie sub eiusdem praesidio commilitonum examini subiiciens, publici iuris facit Philippus Otto Gercken Hildesiensis ad diem ... Februarii in Iulei auditorio magno*, Helmestadii, Typis Henrici Davidis Mulleri, 1678, (1. ed. Helmestadii, 1669), [fo. 24], 4°. VD17 12:140003V.
- [1397] CONRING, HERMANN, *Exercitatio politica de maiestatis civilis autoritate et officio circa sacra, quam [...] praeside viro [...] Hermanno Conringio [...], ex eiusdem discursibus praecipue desumptam, publice in illustri academia Iulia ad diem 20. Decembris 1645. defendet Martinus ab Heimbürg*, Helmestadii, Typis Henrici Davidis Mülleri, 1678, (1. ed. Helmestadii, 1645), [fo. 48], 4°. VD17 1:009358F.